SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /TM-BVĐK
V/v: cung cấp bột giặt, nước xả vải thực

hiện giặt xăng, áo, đồ vải phục vụ công tác

khám, chữa bệnh 9 tháng cuối năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bắc Kạn, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp bột giặt, nước xả vải

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mua sắm: Bột giặt, nước xả vải thực

hiện giặt xăng, áo, đồ vải phục vụ công tác khám, chữa bệnh 9 tháng cuối năm 2025.

Cụ thể như sau:

TT Tên hàng

hóa

Thông tin sản

phẩm

Xuất

sứ

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn giá Thành

tiền

1 Bột giặt  - Đóng gói theo túi/

thùng/ ≥5kg

- Là chất tẩy đánh

bay vết bẩn trên

quần áo, đồ vải,

hương thơm nhẹ, bảo

vệ sợi vải, giữ cho

quần áo, đồ vải luôn

mới, không phai

mầu.

- Sử dụng cho máy

giặt công nghiệp an

toàn không gây hư

hỏng tới thiết bị bên

trong.

- Sản xuất năm 2025

Việt

Nam

Kg

1.100

2 Nước xả

vải

- Đóng gói theo túi/

can/ ≥1,8 lít

- Là dung dịch chất

lỏng đậm đặc, hòa tan

trong nước, có nguồn

gốc từ tự nhiên, có

tác dụng khử nấm

mốc, vi khuẩn.

Việt

Nam

Lít

18

- Giúp làm mềm sợi

vải và lưu giữ hương

thơm lâu bền trên

quần áo, đồ vải.

- Sản xuất năm 2025

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn đề nghị các nhà cung cấp bột giặt, nước xả vải

đủ điều kiện thực hiện cung cấp dịch vụ nêu trên, gửi báo giá về khoa Kiểm soát

nhiễm khuẩn trước ngày 09 tháng 5 năm 2025, theo địa chỉ: Bệnh viện đa khoa tỉnh

Bắc Kạn, Tổ dân phố số 4, phường Huyền Tụng, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử
- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng KHTH (để đăng tải trên trang TTĐT);

- Lưu: VT, KSNK.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

		2025-05-05T17:58:56+0700

		2025-05-05T22:01:47+0700

		2025-05-05T22:01:25+0700

		2025-05-05T22:01:25+0700

		2025-05-05T22:02:08+0700